Balancete Contabil ‘1de7?
Licenciado para: RAZAO ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA Fortes Contabil
Empresa: CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DO RN - CNPJ: 40.799.942/0001-04

Periodo: 01/01/2020 a 31/03/2020; Estabelecimento(s): Todos; Centro(s) de Resultados: Todos

Conta Descrigao Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual

11.01

111.01.002 SICOOB JUDICIARIO | - 47.905-5 0,00 1.1 19.238,93 1.102.737,67 16.501,26 D
111.01.003 SICOOB JUDICIARIO Il - 47.989-6 46.823,33 D 78.446,03 114.671,50 10.597,86 D
111.01.004 SICOOB JUDICIARIO Il - 48.100-9 (CLINICA DO ADV) 3.641,12 D 406.075,35 4.530,31 405.186,16 D

111.01.005 BRADESCO 1,00 D 988.585,49 896.886,91 91.699,58 D

111.02.017 SICOOB RDC - LONGO POS CDI 1 12.850,80 D 96,90 0,88 12.946,82 D

111.02.019 SICOOB RDC - LONGO POS CDI 3 0,00 3.619,13 0,00 3.619,13D
111.02.020 BB CURTO PRAZO AUTOMATICO 11.540,83 D 0,00 0,00 11.540,83 D
111.02.026 SICOOB RDC - LONGO POS CDI 9 13.000,85 D 63,47 13.064,32 0,00

111.02.028 SICOOB RDC - LONGO POS CDI 11 0,00 57.086,42 6.156,20 50.930,22 D
111.02.033 APLICAGAO INVEST FACIL - BRADESCO 55.845,50 D 348.696,35 398.537,80 6.004,05 D
111.02.037 SICOOB RDC - LONGO POS CDI 14 5.380,57 D 0,71 5.381,28 0,00

111.02.038 SICOOB RDC - LONGO POS CDI 15 155.510,50 D 878,47 93.235,10 63.153,87 D
111.02.039 SICOOB RDC - LONGO POS CDI 17 0,00 146.693,58 64.183,52 82.510,06 D

111.02.040 SICCOB RDC - LONGO POS CDI 18 0,00 200.745,78 132,98 200.612,80 D

103

1.03 CC E INTERN! 381,34 C 19.263.40 18.204.45 1.441 D
111.03.006 FLUXO DE CAIXA-CAARN 241,28 D 18.782,00 17.692,12 1.331,16 D
111.03.007 FLUXO DE CAIXA-CASA DO ADVOGADO 140,06 D 481,40 512,33 109,13 D

16 .20 D 0/

112.02.008 OAB RN 2018 48.682,05 D 0,00 0,00 48.682,05 D
112.02.009 OAB RN 2019 67.618,15 D 0,00 52.012,67 15.605,48 D

113.01.002 ADIANTAMENTO DE RESCISOES 3.110,04 3.110,04
113.01.011 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 0,00 1.509,03 0,00

0,00
1.509,03 D

114.01.003 IR S/APLICACAO 7.48527 D 0,00 7.765,05 D

VEIS E UTE

132. 343.106,17 D 0,00 0,00 343.106,17 D

01.001 MO NSILIOS
132.01.002 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 603.499,78 D 1.439,06 0,00 604.938,84 D
132.01.004 LINHA TELEFONICA 945D 0,00 0,00 945D
132.01.005 INSTALACOES 14.885,00 D 0,00 0,00 14.885,00 D
132.01.006 EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA E SOFTWARE 343.798,28 D 1.328,10 0,00 345.126,38 D
132.01.008 BENFEITORIAS/EDIFICACOES 19.774,00 D 0,00 0,00 19.774,00 D
132.01.009 VEICULOS 86.000,00 D 0,00 0,00 86.000,00 D

120.011,52 C

120.01 C

MOVEIS E UTENSILIOS

132.02.001 37.905,74 C 0,00 0,00 37.905,74 C
132.02.002 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 60.209,75 C 0,00 0,00 60.209,75 C
Continua...
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134.01.001
134.01.002
134.01.003

134.02

134.02.001
134.02.002
134.02.003

(-} DEPRECIA

EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MOVEIS E UTENSILIOS

EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MOVEIS E UTENSILIOS

:2de7
Yado para: RAZAO ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA EorssConie
Zresa. CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DO RN - CNP.J: 40.799.942/0001-04
eriodo: 01/01/2020 a 31/03/2020; Estabelecimento(s): Todos; Centro(s) de Resultados: Todos
Conta Descrigao Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
132.02.003 INSTALACOES 4.965,83 C 0,00 0,00 4.96583 C
132.02.004 EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA 16.930,20 C 0,00 0,00 16.930,20 C

7.985,36 D 0,00 0,00

2.678,00 D 0,00 0,00
600,00 D 0,00 0,00

9.266,30 C 0,00 0,00

1.672,06 C 0,00 0,00
325,00 C 0,00 0,00

onio Indeif 5o,
GRQ 66291006

7.985,36 D
2.678,00 D
600,00 D

9.266,30 C
1.672,06 C
325,00 C

Continua...
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iado para: RAZAO ASSESSORIA CONTA
; BIL EMPRE
resa: CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DO gﬁ?‘éh;}% L Rfie Coritd
“eriodo: 0 a 31/03/2020; Estabelecimento(s): Todos; Centro(s).da ;?es\.mad::?o-gzs

:3de7

Conta Descrigao

Saldo Anterlor Débltos Créditos Saldo Atual

.02

211.02.001

Al

B.DO BRASIL S/A (C/C 7080-7)

3.894,03C 0,00 0,00 3.894,03 C
213.01
213.01.032
213.01.070

RAZAO ASSESSORIA EMPRESARIAL .
ALICE DE FATIMA A CARVALHO ME

7.425,00 7.425,00 0,00
1.000,00 C 0,00 0,00 1.000,00 C

409.040,00 C 28.476,00

132,92 C

215.01.001 1.671,20 C 25.561,10 35.942,11 12.062,21 C
215.01.002 CONTRIB.SIND./T ASSISTENCIAL 84,66 C 0,00 0,00 84,66 C
215.01.003 PIS FOLHA PAGAMENTO 0,00 691,11 1.000,69 309,58 C
215.01.005 FGTS 0,00 5.649,61 8.052,84 2.403,23 C
215.01.006 IR RETIDO 1.145,63 C 2.964,07 4.430,71 261227 C
215.01.010 SALARIOS A PAGAR 0,00 79.433,08 79.433,08 0,00

215.01.011 PIS, COFINS, CSLL 358,67 C 84,94 62,94 336,67 C
215.01.012 IRRF ASSALARIADO 102,34 C 598,89 1.155,78 659,23 C
215.01.015 1SS 370,42 C 701,42 561,25 230,25 C

.220,09

216.01.001 SICO0B 87254 C 4.179,03 5.526,58 2.220,09 C

yONOMICO

241.01.098 ; AJUSTES EXERCICIOS ANTERIORES

513.015,

301.282.98

44 D 0,00 0,00 513.01544 D

241.01.099 SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADO 1.318.406,09 C 0,00 0,00 1.318.406,09 C
241.01.100 AJUSTE PATRIMONIAL ACORDO PROCESSO JUDICIAI 495.892,33 C 0,00 0,00 495.892,33 C

Continua...
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iado para: RAZAO ASSESSORIA CONTABIL EMPRES
ARIAL .
presa: CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DO RN - CNlF;I:D:(\) 799.942/0001-04 sl
~erlodo: 01/01/2020 a 31/03/2020; Estabelecimento(s): Todos; Centro(s) de ;?est;nadOS' Todos
Conta Descrigio :
u Saldo Anterlor Débitos Créditos Saldo Atual

311.01.001
311.01.002
311.01.003
311.01.005
311.01.007
311.01.008
311.01.012
311.01.015
311.01.016
311.01.018
311.01.019

311.02.001
311.02.006
311.02.016

MATERIAL DE EXPEDIENTE

ORDENADOS E SALARIOS
INSS

FGTS

PIS FOLHA DE PAGAMENTO

VALE TRANSPORTE

RESCISOES

FERIAS

DESPESAS C/VALE ALIMENTACAO

DESPESAS C/PLANO DE SAUDE FUNCIONARIOS
DESPESAS C/SEGURO DE VIDA FUNCIONARIOS
DESPESA C/ASSISTENCIA MEDICA ODONTOLOGICA

AL

GENEROS ALIMENTICIOS E LIMPEZA
USO E CONSUMO/COPA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

79.433,08

27.154,72
8.052,84
1.000,69
5.089,75
3.323,50

670,68
14.416,03
42.622,74

397,59

555,39

1.669,16
2.070,63
2.899,73

311.03.002
311.03.003
311.03.012
311.03.013
311.03.022
311.03.025
311.03.026
311.03.028
311.03.029
311.03.035
311.03.036
311.03.044
311.03.046
311.03.048
311.03.049
# 311.03.050
311.03.052
311.03.054
311.03.057
311.03.062
311.03.067
311.03.068
311.03.071
311.03.080
311.03.082
311.03.083
311.03.087
311.03.089
311.03.092
311.03.094
311.03.105

TELEFONE

DESPESA COM LOCACAO/CESSAO DE USO
DESPESA COM LOCACAO - CASA DO ADVOGADO
DESPESAS C/CONDOMINIO

REPASSE PARA SUBSECOES OAB

REPASSE P/COORD.DAS CAIXAS

DESPESAS C/GRAFICA

AUXILIOS ADVOGADOS/FUNCIONARIOS

FRETES E CARRETOS

COLETA E INSINERAGAO RESIDUOS
DESP.C/PROVEDOR/INTERNET
DESP.C/INFORMATICA

MULTAS E PENALIDADES

DESP.C/CONTABILIDADE

SERV.DE VIGILANCIA ELETRONICA

SERVICOS PRESTADOS TERCEIROS

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
DESP.C/FOTOGRAFIAS

IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS

DESPESA C/MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO
DESPESA C/MANUTENGAO DE SOFTWARE
TRANSF.REPASSE P/CAPITAL SOCIAL COLABORADOI
DESP.C/ESTACIONAMENTO, PEDAGIO

DESPESAS C/ART.DECORATIVOS E FLORICULTURA
DESP.C/FESTIVIDADES, HOMENAGEM, BRINDES, SOF
DESP.C/COMBUSTIVEL, MANUT.VEIC, LAVAGEM
DESPESAS C/REFEICOES E BUFFET
DESPESAS COM FARDAMENTO
BENS DE PEQUENO VALOR DE NATUREZA PERMANE
DESPESA C/MANUTENCAO PREDIAL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.828,60
2.153,18
14.198,00
26.521,87
838,74
6.900,00
4.185,60
6.714,90
5.559,50
80,00
601,44
1.767,03
4.916,75
234,78
7.425,00
1.996,80
7.463,93
8.243,61
600,00
1.928,89
4.630,00
1.201,98
780,00
21,00
521,65
62,90
3.828,14
445,32
2.180,00
1.497,77
5.815,60

C

234,78
0,00
0,00
0,00

1.823,49
0,00
0,00
0,00

1.277,75
0,00

477,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.828,60 D

79.198,30 D
27.154,72 D
8.052,84 D
1.000,69 D
3.266,26 D
3.323,50 D
670,68 D
14.416,03 D
41.34499 D
397,59 D
7779 D

1.669,16 D
2.070,63 D
2.899,73D

2.153,18 D
14.198,00 D
25.521,87 D
838,74 D
6.900,00 D
4.185,60 D
6.714,90 D
5.569,50 D
80,00 D
601,44 D
1.767,03 D
4.916,75 D
234,78 D
7.425,00 D
1.996,80 D
7.463,93 D
8.243,61 D
600,00 D
1.928,89 D
4.630,00 D
1.201,98 D
780,00 D
21,000
521,65 D
62,90 D
3.828,14 D
44532 D
2.180,00 D
1.497,77 D

5.815,60 D

Continua...
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iado para: RAZAO ASSESSORIA CONTABIL £p .l
‘presa: CAIXA DE ASSISTENCIA DOS onoerospRESAR'AL s

Fort
“eriodo: 01/01/2020 a 31/03/2020; £ j o0 RN - CNPJ: 40.799.942/0001.04 W
= ' $tabele<'="“el'lto(s): Todos: Centro(s) de Resultados: Todos
Conta escrigdo :
Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
311.03.106 DESPESA CISERVICO D
E TRASLADO
311.03.10: 0,00 560,00 0,00 560,00 D
8 MANUTENGAO TELEFONE GERENCIA GERAL E ADMIt 0,00 600,00 0,00 600,00 D

b

v VIA

311.04.001

HOSPEDAGEM E ESTADIAS — 7= T

0,00 420,00 0,00 420,00 D

21 123002 DIARIAS DIRETORIA 0,00 2.325,00 0,00 2.325,00 D
041009 DIARIAS FUNCIONARIOS 0,00 1.475,00 0.00 147500 D

AD

MATERIAL MEDICO,0DONTOLO

311.05.001

IO 0.0 32 0.C 3 5,00 D
iy GICO, ACUPUNTURA, 0,00 897,85 0,00 897,85 D

SERVICOS MEDICOS INTEGRADOS P.JURIDICA 0,00 28.450,00 0,00 28.450,00 D
311.05.004 SERV. PREST. - P.FISICA-EXAMES DE RAIO X 0,00 1.190,48 0,00 1.190,48 D
311.05.005 SERV. PREST.-P.FISICA TEC. ODONTOLOGIATSE 0,00 1.666,68 0,00 1.666,68 D
311.05.008 MATERIAL DE USO E CONSUMO 0,00 169,99 0,00 169,99 D

52.705.32 52 D

IE :
BLOQUINHO DE CAARNAVAL

311.07.002 0,00 25.650,64 0,00 25.650,64 D
311.07.003 PROJETO CORRIDA LEGAL 0,00 10.720,00 0,00 10.720,00 D
311.07.004 MULHER ADVOGADA 0,00 2.042,51 0,00 204251 D
311.07.006 PROJETO BATE BOLA DA ADVOCACIA 0,00 3.904,75 0,00 3.904,75 D
311.07.008 BLITZ DA SAUDE 0,00 1.540,00 0,00 1.540,00 D
311.07.011 PROJETO HABEMUS VOLEI 0,00 1.368,29 0,00 1.368,29 D
311.07.014 CAARN FITNESS DAY 0,00 2.826,13 0,00 2.826,13 D
311.07.015 OUTUBRO ROSA 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 D
311.07.016 PROJETO CROSS LEGAL 0,00 2.153,00 0,00 2.153,00 D

311.08.003 CAMPANHA DA VACINAGAO - PROJETO FIDA 0,00 471,00 0,00 471,000
311.08.004 CAMPANHA PREVENGAO COVID 19 - PROJETO FIDA 0,00 5.283,93 0,00 5.283,93 D

01 SPE INANG CAARN N 000, 121379
320.01.001 JUROS PASSIVOS 38,81 38,81 D
320.01.005 DESPESAS BANCARIAS 0,00 1.174,98 0,00 1.174,98 D

tado
CRE 6829/0-06
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:6de7
/lado para: RAZAO ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
presa. CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DO RN - CNPJ: 40.799.942/0001-04 Ftae v
Veriodo: 01/01/2020 a 31/03/2020; Estabelecimento(s): Todos: Centro(s) de Rest;nadOS' Todos
Conta Descrigao
s Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual

Y

411.01
411.01.001

636.235,02

REPASSE DA OAB/RN 0,00 0,00 636.235,02 C

411.02.001

RENDA S/APLICACOES 0,00 0,00 2.799,60 2.799,60 C
411.02.002 TOKENS 0,00 0,00 8.153,72 8.153,72 C
411.02.004 CLINICA DO ADVOGADO 0,00 0,00 6.074,47 6.074,47 C
411.02.014 ALUGUEL LOCAGAO DE SALA 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 C
411.02.018 QUALICORP - COMISSOES 0,00 0,00 35.434,98 35.434,98 C
411.02.020 CERTIFICAGAO - COMISSOES 0,00 0,00 3.662,75 3.662,75 C
411.02.021 COPIAS 0,00 0,00 266,33 266,33 C
411.02.022 LAVAGEM GERAL 0,00 0,00 357,20 357,20 C
411.02.024 BLOQUINHO DE CAARNAVAL 0,00 0,00 16.594,91 16.594,91 C
411.02.028 REPASSE FIDA 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 C
411.02.029 SICooB 0,00 0,00 5.311,62 531162 C
411.02.030 CORRIDA LEGAL MENSALIDADES 0,00 0,00 6.155,95 6.15595 C
411.02.031 PROJETO BATE BOLA DA ADVOCACIA 0,00 0,00 1.750,00 1.750,00 C
411.02.035 HABEMUS VOLEI MENSALIDADES 0,00 0,00 692,04 692,04 C

A% B, Junior
A whé%f\l\ador
CRC 6829/0-08
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OUZA BARRETO

| CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS
JUNIOR

DO RN DORN
CRC: 6829/0 - RN CAARN CAARN
CPF: 027.409.524-65 PRESIDENTE(A) TESOUREIRO

‘7de7
g IA CONTABIL EMPRESARIA
ara: RAZAO ASSESSOR LLTDA }
,csv:f"éi,x,\ DE ASSISTENCIA DOS AQVOGADOS DO RN - CNPy: 40.799.942/0001-04 SR E
;_:Z:;o» 01/01/2020 a 31/03/2020; Estabelecumenlo(s): Todos; Centro(s) de Resultados: Todos
el
Conta Descrigdo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
0,00 3.945.538,82 3.945.538,82 0,00

3 CONTAS DE RESULTADO 408.814,93 D
4 RESULTADO DO EXERCICIO 1.025.288,59 C

Resultado 616.473,66 C

Natal-RN, 31 de Dezembro de 2020
ANTQO INACIO

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS

Fim




